
 

KKU.261.74.2023  Kraków, 13.09.2023 r. 

zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 651/PN-59/2023 pn. ,, Program do rozliczania energii wraz z 

wdrożeniem – Etap I.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź: 

 

Pytanie 1:  

W odpowiedzi na pytanie nr 14 z dnia 11.09.2023 r. poinformowali Państwo o dołączeniu do 

odpowiedzi skorygowanego wzoru formularza oferty, jednak sam dokument nie został dołączony do 

odpowiedzi. Prosimy o uzupełnienie skorygowanego formularza. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza skorygowany druk oferty. 

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica  

Dyrektor ds. Kontraktowania        

 

 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa 
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